
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Медведицкая  средняя   школа» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

 

20 31.01.2020 

 
ПРИКАЗ 

О внесении изменений в Положении  об оплате труда  

работников группы кратковременного пребывания  
Песковского филиала  МКОУ «Медведицкая СШ» 

 

 

         В соответствии с Постановлением администрации Жирновского муниципального 

района Волгоградской области  от 31.01.2020 №84 «О внесении изменений в 

постановление администрации Жирновского муниципального района Волгоградской 

области от 06.09.2018 № 619 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципальных дошкольных образовательных организаций Жирновского 

муниципального района Волгоградской области»  

 п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников группы 

кратковременного пребывания  Песковского филиала МКОУ «Медведицкая СШ» от 

06.09.2018 № 619, изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее приказ  распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01  

января 2020 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                 Л.А. Майер 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


	О внесении изменений в Положении  об оплате труда
	работников группы кратковременного пребывания
	Песковского филиала МКОУ «Медведицкая СШ»

